
Obec Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081

Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz

USNESENÍ

 Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE (ZO)Č. 6
konaného dne 27. 12. 2013 v 17:00 hod. na obecním úřadu

z jednání byl pořízen zvukový záznam

1.Zahájení jednání
Usnesení ZO01/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo program jednání ZO č. 6/2013.

2.Projednání námitek proti zápisu z předešlého jednání ZO a jeho schválení
Usnesení ZO02/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo zápis č. 5 ZO 2013.

4.Návrh smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti
Usnesení ZO 03/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu č. UZSVM/BPV/3440/2013-BPVM o bezúplatném převodu 
nemovitosti.

5.Žádost o přidělení finančního příspěvku na rok 2014 – Vrchonet o.s.
Usnesení ZO 04/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo poskytnout příspěvek na provoz Vrchonetu o.s. pro rok 2014 ve výši 
15.000Kč.

6.Žádost o přidělení finančního příspěvku na rok 2014 – Český zahrádkářský svaz
Usnesení ZO 05/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo poskytnout příspěvek pro Český zahrádkářský svaz, základní 
organizace Vrchoslavice ve výši 10.000Kč.

7.Žádost o přidělení finančního příspěvku na rok 2014 – TJ Sokol Vrchoslavice 1946
Usnesení ZO 06/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo poskytnout příspěvek pro TJ Sokol Vrchoslavice 1946 ve výši 
100.000Kč.

8.Žádost o přidělení finančního příspěvku na rok 2014 – TJ Sokol Vrchoslavice 
Usnesení ZO 07/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo poskytnout příspěvek pro TJ Sokol Vrchoslavice ve výši 115.000Kč.

9.Žádost o přislíbení spoluúčasti při dotaci MŠMT – TJ Sokol Vrchoslavice 
Usnesení ZO 08/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo poskytnout příspěvek pro TJ Sokol Vrchoslavice ve výši 199.000Kč pod 
podmínkou, že peníze budou použity pouze na spoluúčast při získání dotace z MŠMT.

10.Žádost o přidělení finančního příspěvku na rok 2014 –CYRDA RAC. TEAM 
Usnesení ZO 09/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo poskytnout příspěvek pro CYRDA RAC. TEAM ve výši 3.000Kč pro 
rok 2014.

11.Informace o zahrnutí SDH a JPO5 Vrchoslavice do rozpočtu pro rok 2014
Usnesení ZO 10/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet pro SDH a JPO5 a jeho zahrnutí do rozpočtu obce na rok 2014.



Obec Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081

Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz

12.Dodatek č.3 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě pro rok 2014
Usnesení ZO 11/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č.3 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě pro rok 2014.

13.Rozpočtové opatření č.6  a7
Usnesení ZO 12/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.6 a schválilo rozpočtové opatření č.7.

14.Rozpočtové opatření č.8
Usnesení ZO 13/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.8.

15.Rozpočet obce na rok 2014, rozpočet sociálního fondu
Usnesení ZO 14/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce pro rok 2014 a schválilo rozpočet sociálního fondu.

16.Obecně závazná vyhláška obce Vrchoslavice č. 1/2013,kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 
1/2004, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj
Usnesení ZO 15/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Vrchoslavice č. 1/2013, kterou se ruší 
Obecně závazná vyhláška č. 1/2004, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj.

17.Obecně závazná vyhláška obce Vrchoslavice č. 2/2013, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 
1/1999, ve znění vyhlášky č.3/2006 o vytvoření a použití účelových prostředků „Fondu oprav a 
modernizace bytů“ na území obce Vrchoslavice
Usnesení ZO 16/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Vrchoslavice č. 2/2013, kterou se ruší 
Obecně závazná vyhláška obce Vrchoslavice č. 1/1999, ve znění vyhlášky č.3/2006 o vytvoření a 
použití účelových prostředků „Fondu oprav a modernizace bytů“ na území obce Vrchoslavice ze dne 
27. 9. 2006.

18.Obecně závazná vyhláška obce Vrchoslavice č. 3/2013, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 
1/2002, Řád veřejného pohřebiště
Usnesení ZO 17/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Vrchoslavice č. 3/2013, kterou se ruší 
Obecně závazná vyhláška obce Vrchoslavice č. 1/2002, Řád veřejného pohřebiště ze dne 30. 5. 2002 a 
a převod této vyhlášky na směrnici obce Vrchoslavice – Řád veřejného pohřebiště.

19.Schválení ceníku palivového dřeva
Usnesení ZO 18/06/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo ceník palivového dřeva s navrženou cenou 700Kč/m3

pořezaného do délky cca 40cm, větší průměry rozštípány. Paušální cena za odvoz obecní 
Multikárou 100Kč za jednu fůru. Při vlastním řezání a odvozu se cena sníží o náklady 
vynaložené obcí (pohonné hmoty do strojů použitých při kácení, plat obecního zaměstnance 
za odpracovanou dobu při kácení).

20.Schválení ceníku za užívání kanalizace v obci Vrchoslavice v roce 2014 
Usnesení ZO 19/06/2013:
Zastupitelstvo schválilo ceník za užívání kanalizace v obci Vrchoslavice v roce 2014 na částku 850,-
Kč/rok/občan



Obec Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081

Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz

21.Schválení kalkulace místního poplatku, za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
Usnesení ZO 20/06/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo novou kalkulaci místního poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů od 
1. 1. 2014.

22.Různé
a.) schválení zvýšení příspěvku pro jubilanty

Usnesení ZO 21/05/2013:
Zastupitelstvo obce schválilo zvýšení příspěvku pro jubilanty z 300 na 500Kč.

Ve Vrchoslavicích dne 30. 12. 2013

      starosta obce            místostarosta obce




